
UCHWAŁA NR IX/111/2019
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie upoważnienia do złożenia wniosku w ramach konkursu pn. „Usuwanie wyrobów 
zawierających azbest z terenu województwa pomorskiego” (edycja 2019)  organizowanego przez  

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r. póz. 506 ze zm.) oraz Regulaminu konkursu „Usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu 
województwa pomorskiego” (edycja 2019), Rada Gminy Szemud uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Szemud do złożenia w roku 2019 wniosku do Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku o dofinansowanie w ramach konkursu „Usuwanie 
wyrobów zawierających azbest z terenu województwa pomorskiego”  (edycja 2019)

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aleksandra Perz

Id: EF0E95F4-030D-4136-9B9A-8160A1A5C26A. Podpisany Strona 1




